



Váš dopis značka:

Ze dne: 2. 3. 2023

Naše č.j.: SMOL/079150/2023/OI/IP/Rot

Sp.zn.: S-SMOL/076065/2023/OI

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Rotter

Telefon/mobil: 588 488 696

E-mail: jaroslav.rotter@olomouc.eu

Dne: 9. 3. 2023

Sdělení

Vážení,

statutární město Olomouc obdrželo dne 2. 3. 2023 vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Ve svém přípise požadujete zaslání investičních plánů statutárního města Olomouce pro rok 2023 - seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí plánovaných k uskutečnění v letech 2023-2024, případně těch, které jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či z jejich podpory. U těchto projektů pak žádáte uvedení názvu, popisu, projektové kanceláře, finančního rozpočtu projektu, plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce. Případně žádáte rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné informace k uvedeným bodům.

Statutární město Olomouc, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., posoudilo vaši žádost podle § 6 odst. 1 jako žádost o poskytnutí zveřejněné informace. V takovém případě může povinný subjekt místo poskytnutí informace žadateli sdělit údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

S ohledem na výše uvedené, k vaší žádosti sdělujeme následující:

1. plán investic statutárního města Olomouc je veřejně přístupný na adrese <http://rozpocet.olomouc.eu/#!/SouhrnPage/idPlanVerze=41&obdobi=PLAN> a komentář k plánu investic je veřejně přístupný na adrese https://www.olomouc.eu/administrace/repository/gallery/articles/10_/10973/2023-priloha2-kapitalove-vydaje.cs.pdf,
2. popis jednotlivých projektů je uveden v komentáři plánu investic (viz bod 1 tohoto sdělení) a v jednotlivých smlouvách o dílo (zpravidla článek III. – předmět plnění), které jsou přístupné na adrese <https://smlouvy.gov.cz/>,

3. projektová kancelář je uvedena vždy v konkrétní smlouvě o dílo. Smlouvy o dílo budou veřejně přístupné na adrese <https://smlouvy.gov.cz/>,
4. finanční rozpočet projektu bude veřejně přístupný jako příloha smlouvy o dílo na adrese <https://smlouvy.gov.cz/>,
5. plánovaný termín započetí projektu lze zjistit z plánu investic (viz bod 1 tohoto sdělení), a pokud zde není termín uveden, lze předpokládat, že nebyl stanoven,
6. informace o předpokládaném termínu výběrového řízení, popř. výherce lze dovodit z plánu investic (viz bod 1 tohoto sdělení). Termíny jednotlivých výběrových řízení budou konkretizovány v průběhu investičního období dle stádia přípravy a budou zpřístupněny na veřejném profilu zadavatele na adrese <https://www.eveza.cz/profil-zadavatele/statutarni-mesto-olomouc>.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Marek Drešr
vedoucí odboru investic
Magistrát města Olomouce

Předmět:

Žádost o poskytnutí informací

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu [REDAKCE], který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: [REDAKCE]

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,